
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 76/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 23 września 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu do spraw elektronicznego zarządzania dokumentacją EZD PUW 

w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowe 
w Nowym Sączu, przyjętego uchwałą Nr 27/IV/2003 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 stycznia 2003 r., ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 76/2022 Starosty Nowosądeckiego z dnia 23 września 2022 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego - Kierownikowi 
Archiwum Zakładowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: BF24EE2A-C174-407E-BA71-3EEF23E17AA6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 3/2024 

Starosty Nowosądeckiego 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 

Skład Zespołu ds. obsługi systemu EZD PUW 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Funkcja w Zespole EZD 

1.  Beata Mikołajczyk 

Dyrektor Wydziału AD – 

Kierownik Archiwum 

Zakładowego 

Przewodniczący Zespołu 

EZD 

2.  Anna Zima 
Główny Specjalista w Zespole 

KA 

Zastępca 

Przewodniczącego 

Zespołu EZD 

3.  Łukasz Świerczek 
Starszy informatyk, 

Administrator systemu 

Członek Zespołu EZD 

Administrator systemu 

EZD PUW 

4.  Patryk Kapłon Starszy Informatyk Członek Zespołu EZD 

5.  Łukasz Rams Starszy Informatyk Członek Zespołu EZD 

6.  Monika Dziedzina Dyrektor Wydziału BRZ Członek Zespołu EZD 

7.  Barbara Bocheńska 
Kierownik Kancelarii 

Administracyjnej 
Członek Zespołu EZD 

8.  Marta Hojnor Inspektor AD, Archiwista 

Koordynator Wydziału 

AD systemu EZD PUW 

Członek Zespołu EZD 

9.  Tomasz Czerniec Inspektor Ochrony Danych Członek Zespołu EZD 

10.  Anna Walczak Inspektor BRZ 

Koordynator Wydziału 

BRZ systemu EZD PUW 

Członek Zespołu EZD 

 

 

 

Id: BF24EE2A-C174-407E-BA71-3EEF23E17AA6. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

